СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи Первого заместителя декана Экономического факультета

с обучающимся В.В. Абушкиным

29.09.2022                 № 44/17-02-68

Председательствующий – В.О. Титов, Первый заместитель декана Экономического

факультета, и.о. заведующего Кафедрой теории кредита и финансового менеджмента

СПбГУ

Секретарь – Е.М. Варавина, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений СПбГУ, Организационное управление,

Ректорат

Присутствовали:

Обучающийся по программе бакалавриата

по направлению Экономика

В.В. Абушкин

Повестка дня:

1. О формате проведения пересдач зачетов/экзаменов по дисциплинам.

1. О формате проведения пересдач зачетов/экзаменов по дисциплинам

__________________________________________________
В.В. Абушкин, В.О. Титов

Обучающийся В.В. Абушкин сообщил о том, что у него возникла проблема с

пересдачей зачетов/экзаменов по ряду дисциплин, поскольку первая сдача таких

производилась дистанционно в формате с использованием информационно-

коммуникационных технологий, а согласно информации, указанной в расписании,

пересдача по указанным дисциплинам будет производиться в очном (аудиторном) формате.

Кроме того, В.В. Абушкин сообщил, что информация о проведении пересдач была внесена

в расписание менее чем за неделю до дня пересдачи.

Первый заместитель декана Экономического факультета СПбГУ В.О. Титов отметил,

что обучение с этого учебного года проходит в очном (аудиторном) формате, попросил

обучающегося В.В. Абушкина направить письмо с указанием возникших проблем на его

корпоративную почту для дальнейшего информирования и.о. заведующего Кафедрой с

целью обеспечения максимально объективной и не более сложной пересдачи для всех

обучающихся, а также сообщил, что уточнит информацию по указанной проблеме у

начальника Учебного отдела по направлению Экономика.

1.1 Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий В.О. Титов

Секретарь Е.М. Варавина